（2）被告于判决生效之日起十日

内支付中孚信息违约金（以

1,542,200 元为基数，自 2015 年 6

月 1 日起，按照日万分之五计算至

2016 年 5 月 25 日止）；若被告未

按期履行金钱给付义务，应加倍支

付迟延履行期间的债务利息；（3）

案件受理费、保全费均由被告承

担。

股票并在创业板上

市招股意向书》第

十一节 其他重要

事项

九、媒体质疑情况

本报告期公司无媒体普遍质疑事项。

十、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十二、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施的实施情况

公司报告期无股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施及其实施情况。

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

十三、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

公司报告期不存在托管情况。

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

（2）承包情况

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

租赁情况说明

公司将自有房产舜泰广场房产对外出租。

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

公司及各子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十六、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

十七、公司子公司重大事项

中孚信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 5月 26 日在深圳证券交易所创业板上市，根据《涉密信息系统集成资质管理办法》规定，上市公司不能持有涉密信息系

统集成相关资质。

经国家保密局批复，同意公司按照《管理办法》等有关规定要求将涉密信息系统集成资质剥离至全资子公司山东中孚安全技术有限公司。

详细信息请查阅公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于涉密信息系统集成资质剥离的公告》（2017-002号）、《关于完成涉密信息系统集成资质剥离的公告》（2017-016

号）。

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 61,200,000 100.00%   61,200,000 75.00%

3、其他内资持股 61,200,000 100.00%   61,200,000 75.00%

其中：境内法人持股 4,320,000 7.06%   4,320,000 5.29%

   境内自然人持股 56,880,000 92.94%   56,880,000 69.71%

二、无限售条件股份   20,400,000   20,400,000 20,400,000 25.00%

1、人民币普通股   20,400,000   20,400,000 20,400,000 25.00%

三、股份总数 61,200,000 100.00% 20,400,000   20,400,000 81,600,000 100.00%

股份变动的原因

2017年5月，公司首次公开发行人民币普通股股票2,040万股并在创业板上市，本次发行后公司股本总额由6120万股增加至8160万股。

股份变动的批准情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准中孚信息股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]655 号）文核准，公司发行人民币普通股股票2040万股，于2017年

5月26日在深圳证券交易所创业板挂牌上市。

股份变动的过户情况

公司首次公开发行人民币普通股股票2,040万股，持有人新增股份已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手续。

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：

   单位：元

项目 2017年1-6月/6月30日 2016年1-12月/12月31日

基本每股收益 0.10 0.79

稀释每股收益 0.10 0.79

归属公司普通股股东的净资产  363,539,379.91 156,002,591.36

归属公司普通股股东的每股净资产 4.46 2.55

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

魏东晓   24,575,430 首发限售、其他承诺 2020-07-16

陈志江   16,230,451 首发限售 2018-05-25

济南中孚普益投资合伙

企业（有限合伙）
   4,320,000 首发限售 2018-05-25

孙强   2,118,019 首发限售 2018-05-25

万海山   1,680,000 首发限售 2018-05-25

张欣   1,480,000 首发限售 2018-05-25

李胜   1,420,000 首发限售 2018-05-25

陈丹伟   700,000 首发限售 2018-05-25

任勋益   700,000 首发限售 2018-05-25

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

施世林   700,000 首发限售 2018-05-25

魏冬青   500,000 首发限售 2020-05-25

李昂等 42 名自然人股东   6,776,100 首发限售 2018-05-25

合计 0 0 0 61,200,000 -- --

二、证券发行与上市情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证券

名称
发行日期 发行价格（或利率） 发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期 披露索引 披露日期

股票类

人民币普通股 2017 年 05 月 17 日 12.85 元 20,400,000 2017 年 05 月 26 日 20,400,000
披露于巨潮资讯网

的《上市公告书》
2017 年 05 月 25 日

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行情况的说明

经中国证券监督管理委员会《关于核准中孚信息股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2017]655 号）文核准，公司发行人民币普通股股票2040万股，于2017年

5月26日在深圳证券交易所创业板上市。

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 16,264
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持 报告期内增 持有有限售 持有无限售 质押或冻结情况

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

股数量 减变动情况 条件的股份

数量

条件的股份

数量
股份状态 数量

魏东晓 境内自然人 30.12% 24,575,430  24,575,430 0

陈志江 境内自然人 19.89% 16,230,451  16,230,451 0

济南中孚普益投资合伙企

业（有限合伙）
境内非国有法人 5.29% 4,320,000  4,320,000 0

孙强 境内自然人 2.60% 2,118,019  2,118,019 0

万海山 境内自然人 2.06% 1,680,000  1,680,000 0

张欣 境内自然人 1.81% 1,480,000  1,480,000 0

李胜 境内自然人 1.74% 1,420,000  1,420,000 0

陈丹伟 境内自然人 0.86% 700,000  700,000 0

施世林 境内自然人 0.86% 700,000  700,000 0

任勋益 境内自然人 0.86% 700,000  700,000 0

上述股东关联关系或一致行动的说明 陈志江为济南中孚普益投资合伙企业（有限合伙）的执行事务合伙人，通过中孚普益间接持有公司股份 3,270,000 股。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

陈春明 310,000 人民币普通股 310,000

肖翔 145,168 人民币普通股 145,168

蔡朝辉 101,410 人民币普通股 101,410

李双凤 96,800 人民币普通股 96,800

张中仁 83,800 人民币普通股 83,800

张汉良 82,500 人民币普通股 82,500

俞晓林 80,000 人民币普通股 80,000

中孚信息股份有限公司 2017 年半年度报告全文

37

杨海波 79,400 人民币普通股 79,400

张近初 73,246 人民币普通股 73,246

唐向阳 69,207 人民币普通股 69,207

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无限售

流通股股东和前 10 名股东之间关联关系或一致行动

的说明

公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司持变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明（如有）（参见注 4） 不适用

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。